
1/2  

oponenta bakalářské práce            
      
         Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………    

 
 

Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně 
FAKULTA LOGISTIKY A KRIZOVÉHO ŘÍZENÍ 

 
 

 
HODNOCENÍ OPONENTA BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

 
Jméno a příjmení studenta:  Lenka VYDROVÁ 

Oponent bakalářské práce:      Mgr. Marek TOMAŠTÍK, Ph.D. 

Akademický rok: 2013/2014 

 
Téma bakalářské práce: Krizová komunikace ve vybrané organizaci 
 
 

Kritéria hodnocení: 
Stupeň hodnocení podle ECTS 

A B C D E F 

1 Náročnost tématu práce  X     

2 Splnění cílů práce X      

3 Teoretická část práce X      

4 Praktická část práce   X    

5 Formální úprava práce X      

Hodnocení v jednotlivých kritériích označte znakem X) v příslušné úrovni. 
 
 
Celkové slovní hodnocení bakalářské práce: 
Bakalářská práce Lenky Vydrové je zpracována na téma Krizová komunikace ve vybrané 
organizaci. Hned v úvodu si určuje cíl práce a zaměřuje se na krizovou komunikaci při vzniku 
pracovního úrazu. Tomuto cíli i zaměřila svou teoretickou část, ve které prokázala, že je 
schopna pracovat s literárními zdroji a definovala problematiku krizové komunikace. Mohla 
zde však také zmínit problematiku pracovních úrazů. V praktické části autorka popisuje 
společnost Aircraft Industries, a.s. Ve čtvrté kapitole popisuje cíle a metody, v páté kapitole 
analyzuje současný stav komunikace ve společnosti a také vymezuje legislativní rámec, který 
má souvislost s řešení pracovních úrazů. Autorka popisuje komunikaci při vzniku pracovního 
úrazu. Autorka popisuje imaginární událost. Je škoda, že si nevybrala nějakou událost, která 
se mohla ve společnosti stát. Mohla se zabývat i její časovou problematikou vyřešení krizové 
situace a zda se společnost z těchto chyb poučila. Autorka na bázi svých zjištění dává 
doporučení.  BP splňuje nároky kladené na tento typ práce.  
 



 2/2

 
 
             Příloha k protokolu o SZK č…..ze dne………  

 
 
 
Otázky k obhajobě bakalářské práce: 
 

1. Jaká je úrazovost ve Vámi vybrané společnosti?  
2. Jak byste lépe optimalizovala krizovou komunikaci ve Vámi vybrané společnosti  

v oblasti krizové situace – pracovní úraz? 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Klasifikace oponenta bakalářské práce:  C – dobře  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V Uherském Hradišti dne  26. května 2014 
 
         
       …………………………………... 
       podpis oponenta bakalářské práce 
 
 
 
A - výborně B – velmi dobře C - dobře D - uspokojivě E - dostatečně F - nedostatečně 

 


